
Alena M. (Alča1) ID 34708 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.8.2024, 13:14

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,

  prodávám oblečení nejčastěji po své nejmladší dceři. Vzhledem k tomu, že jsem dosti vytížená, balíčky budu zasílat 2x,
maximálně 3x týdně (po, st, popřípadě pá). Děkuji za pochopení :-))

 Oblečení, u kterého nejsou uvedené míry, zašlu rozměry na požádání. Děkuji za pochopení. Fotografie budu vkládat
postupně, ty nejnovější budou rozměry již obsahovat.

  V případě podrobnějších dotazů prosím pište na můj email. Pokud třeba sháníte něco konkrétního, co v mém fotoalbu není,
zkuste se zeptat, jestli to třeba nemám někde schované :-) Mám věci na dvou místech a vzhledem množství kusů ztrácím
přehled :-)

 Pokud si vyberete vícero zboží, určitě se domluvíme na ceně. Po rezervaci Vám budu zboží rezervovat po dobu jednoho
týdne. Pokud se mi neozvete do uplynutí této lhůty, bude zboží postoupeno další zájemkyni/dalšímu zájemci. Děkuji Vám za
pochopení.

 Milé maminky, děkuji, že jste nakoukly do mého fotoalba a těším se na obchůdek s Vámi.

 Krásný den přeje

  Alča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

